
 

ZP.271.1.2021 
Strona 1 z 3 

Iława, dnia 10.03.2021r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.1.2021 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówieo publicznych pn: Wyposażenie magazynu 

sprzętu żeglarskiego i warsztatu szkutniczego w ramach przedsięwzięcia pn. „Rozwój zaplecza pozaszkolnych 

form szkoleo żeglarskich w oparciu o Ekomarinę w Iławie”. 

 

Odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1-6 oraz art. 286 ust. 1-9 ustawy z dnia 11 września  stycznia 2004 r. 

Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.2019) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na 

zapytania i modyfikuje treśd SWZ w następującym zakresie: 

 

Zapytanie nr 11: 

Wyposażenie warsztatu szkutniczego – część 2 - narzędzia i elektronarzędzia Poz. nr 5 – Szlifierka oscylacyjna 

Parametry szlifierki nie określają jednoznacznie wartości parametrów które mogą byd stałe lub regulowane - tzn.: 

Prędkośd oscylacyjna i Częstotliwośd skoków. Prosimy o informacje czy prędkośd oscylacyjna i częstotliwośd skoków - ma 

byd stała (zawierające się podanych widełkach), czy regulowana (w całym podanym zakresie). Jeśli oba w/w  parametry 

mają byd regulowane, to prosimy o zmianie widełek w zakresie (Prędkośd obrotowa bez obciążenia 4000- 9000 min-¹, i 

Prędkośd oscylacyjna bez obciążenia 8400 -18000 min-¹) ze względu na to że szlifierki oscylacyjne spełniające obecne 

parametry, nie są już dostępne w sprzedaży. 

 

Odpowiedź nr 11:  

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że prędkośd oscylacyjna i częstotliwośd skoków ma byd regulowana. 

Podane parametry prędkości oscylacyjnej i częstotliwości skoków, przez Zmawiającego rozumiane jako widełki. 

Zamawiający informuje, że załącznik nr 5 SWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Tabela nr 2, pozycja dotycząca 

szlifierki oscylacyjnej otrzymuje brzmienie: 

Szlifierka oscylacyjna: 

1. Moc nominalna : 330 W - 350 W 

2. Prędkośd obrotowa bez obciążenia - 4000 - 22000 min-1 

3. Prędkośd oscylacyjna bez obciążenia - 8000 - 22000 min-1 

4. Średnica oscylacji: 2.0 mm – 3,00 mm 

5. Waga : 2.5 kg – 3,00 kg 

6. Wymiary narzędzia (szerokośd) -110 mm – 120 mm 

7. Wymiary narzędzia (długośd) - 400 mm – 500 mm 

8. Wymiary narzędzia (wysokośd) - 205 mm – 230 mm 

9. Zasilanie sieciowe 220-240V 

 

1 szt. 

(UWAGA!!! wszędzie tam, gdzie podane są wymiary wyposażenia, mebli w tabeli nr 1 oraz narzędzi i elektronarzędzi 

tabela nr 2 zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10%). 

 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 

URZĄD MIASTA IŁAWY 
ul. Niepodległości 13 

14-200 IŁAWA 

 

 

Ewa Junkier 



 

ZP.271.1.2021 
Strona 2 z 3 

Zapytanie nr 12: 

Wyposażenie warsztatu szkutniczego – część 1 - Wyposażenie i meble Poz. nr 2 - Stół warsztatowy  

Zawarty w 2 pozycji opis, wskazuje jednoznacznie na stół jednego producenta, producent zwrócił uwagę na jeden 

parametr opisany w SIWZ, dotyczący  wymiaru blatu roboczego opisanego jako: Blat roboczy wykonany powinien byd z 

litej deski z twardego drewna grubości 40 mm o wymiarach maks. 110cmx70cm . Stół posiada wymiary 1700 mm x 800 

mm, więc blat nie może posiadad wymiaru 100 x70 cm. Prosimy o wyjaśnienie opisu wymiarów blatu, lub wykreślenie  

w/w parametru. 

 

Odpowiedź nr 12:  

Ze względu na ograniczoną przestrzeo wnętrza pomieszczenia przeznaczonego na warsztat szkutniczy, który niniejszym 

postępowaniem jest wyposażany, Zamawiający wymaga, aby wymiary stołu warsztatowego nie przekraczały rozmiarów: 

szer.(mm) x głębokośd (mm): 1100-1200 x 600-700. Intencją Zamawiającego jest dopuszczenie do udziału w 

przedmiotowym postępowaniu jak największej liczby wykonawców, w związku z powyższym zmienia się opis pozycji :stół 

warsztatowy na poniższy: 

STÓŁ WARSZTATOWY : 

1. Wysokośd stołu: (mm) – od 830 do 900 

2. Szerokośd stołu: maks (mm) – od 1100 do 1200.  

3. Głębokośd stołu: maks (mm) – od 600 - 700  

4. Konstrukcja z blachy stalowej o grubości min. 0,8 mm, malowana proszkowo 

5. Regulowana wysokośd blatu: do 1050mm   

6. Kolor – nie określa się 

7. Wyposażenie – min 1-szuflada na prowadnicach rolkowych i 1 zamykany na klucz kontener(szafka/półka 

narzędziowa) 

8. Blat stołu - ze sklejki drewna liściastego, lakierowanego o grubości min. 30 mm 

(UWAGA!!! wszędzie tam, gdzie podane są wymiary wyposażenia, mebli w tabeli nr 1 oraz narzędzi i elektronarzędzi 

tabela nr 2 zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10%). 

 

Zapytanie nr 13: 

Wyposażenie warsztatu szkutniczego – część 2 - narzędzia i elektronarzędzia, Poz. nr 1.1 – Latarka LED 18V 

Zawarty w pozycji 1.1  opis, wskazuje jednoznacznie na latarkę jednego producenta, producent zwrócił uwagę na podaną 

w opisie błędną wartośd parametru dotyczącego mocy strumienia świetlnego. Zamawiający wymaga latarki o mocy 

strumienia świetlnego: 160 Lumen LED – podczas gdy latarka posiada moc 120 (Lumen).  Błędny parametr (tj. 160 lm) 

jest podawany przez niektórych pośredników na stronach internetowych, lecz nie jest zgodny z kartą katalogową na 

stronie producenta. W związku z tym że faktyczna (katalogowa) moc strumienia świetlnego, jest mniejsza niż wymagana  

obecnie w OPZ - prosimy o modyfikacje w/w parametru na 120 lm. 

Poniżej link do strony producenta - potwierdzający w/w parametr: 

https://pl.milwaukeetool.eu/pl-pl/m18-latarka-led/m18-tled/ 

 

Odpowiedź nr 13:  

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że parametr dotyczący mocy strumienia świetlnego określony jako 

160 Lumen LED, Zamawiający traktuje jako minimalny. Mając na względzie otrzymanie jak największej liczby ofert 

modyfikuje opis urządzenia, wykreślając elementy mogące budzid wątpliwości Wykonawcy. Zamawiający informuje, że 

załącznik nr 5 SWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Tabela nr 2, pozycja dotycząca latarki otrzymuje brzmienie: 

 

1x latarka LED 18V:  

1. Elastyczny system bateryjny współpracujący ze wszystkimi akumulatorami pozostałych elektronarzędzi 

2. Min. 160 Lumen LED 

3. Ruchoma głowica – światło oświetla powierzchnię roboczą 

https://pl.milwaukeetool.eu/pl-pl/m18-latarka-led/m18-tled/


 

ZP.271.1.2021 
Strona 3 z 3 

(UWAGA!!! wszędzie tam, gdzie podane są wymiary wyposażenia, mebli w tabeli nr 1 oraz narzędzi i elektronarzędzi 

tabela nr 2 zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10%). 

 

Zapytanie nr 14: 

Zestaw elektronarzędzi i narzędzi akumulatorowych - nr 1 Poz. 1.1,  1.2,  1.3,  1.4 

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie nr 9: Poz. nr 2 - Zakrętarka udarowa 18V - udzielił odpowiedzi: 

…. Zamawiający zwraca uwagę, że w opisie podał także, iż wymaga oprócz 2 szt. akumulatorów i ładowarki do samej 

zakrętarki (jak w odpowiedzi na niniejsze pytanie) 2 szt. akumulatorów i 1 szt, szybkiej ładowarki do akumulatorów 

wszystkich elektronarzędzi : 18V, 14V i 12V.  

W związku z zamieszczonym opisem: ‘’wszystkich elektronarzędzi ‘’ w otrzymanej odpowiedzi, prosimy o jednoznaczne 

wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga: 2 szt. akumulatorów i  1 szt.  ładowarki  - wspólnych do latarki i pilarki z pozycji  

1.1. i 1.2  (co jest najlepszym rozwiązaniem). 

Czy latarka ma posiadad  swoje 2 akumulatory i ładowarkę, i pilarka również swoje 2 akumulatory i ładowarkę ? 

 

Odpowiedź nr 14:  

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga: 2 szt. akumulatorów i  1 szt.  ładowarki  - wspólnych do 

latarki i pilarki z pozycji. 

(UWAGA!!! wszędzie tam, gdzie podane są wymiary wyposażenia, mebli w tabeli nr 1 oraz narzędzi i elektronarzędzi 

tabela nr 2 zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10%). 

 

 

Z uwagi na powyższe odpowiedzi ulegają zmianie następujące zapisy SWZ: 

1. w §XIV ust.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni
1
, tj. do dnia 

16.04.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2. w §XVI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyd poprzez 

Platformę platformazakupowa.pl pod adresem: do dnia 18.03.2021. r. do godziny 10:00.” 

3. w §XVII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 

ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 18.03.2021r. 

o godzinie 11:00.” 

4. w §XXVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Zamawiający informuje, że zaleca odbycie wizji lokalnej przed 

złożeniem oferty w postępowaniu.”  

 

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu oraz udostępni zaktualizowany formularz 

ofertowy w wersji edytowalnej. 

 

 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąd 

treśd pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Maksymalny termin związania ofertą zgodnie z art. 307 ust. 1 p.z.p. Zgodnie z przywołanym przepisem termin określa się poprzez 

wskazanie daty w dokumentach zamówienia.  

http://platformazakupowa.pl/

